MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
proex@ufabc.edu.br

1

1ª CHAMADA DA LISTA DE SELECIONADOS DO EDITAL PROEX Nº 042/2015

PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGA DE
BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA ESCOLA PREPARATÓRIA
DA UFABC (COORDENAÇÃO E GESTÃO DE ATIVIDADES) EPUFABC 2016

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria nº 220, de 21 de março de 2014,

publicado no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 13, de 25 de março de

2014, no uso de suas atribuições legais, torna público a 1ª chamada da lista dos

alunos selecionados para o preenchimento de vaga de bolsistas e voluntários para o

PROGRAMA ESCOLA PREPARATÓRIA DA UFABC (COORDENAÇÃO E GESTÃO

DE ATIVIDADES) EPUFABC 2016.

Os alunos selecionados como bolsistas deverão comparecer à ProEC câmpus

Santo André (piso vermelho, sala 003, bloco A) para assinatura do Termo de

Outorga entre os dias 21 a 23 de outubro de 2015, impreterivelmente, das 7h30 às

12h e das 14h às 16h. Para a confecção do termo é necessário CÓPIA do RG, CPF e

cartão do banco (número da agência e conta corrente).

ALUNOS SELECIONADOS NA CONDIÇÃO DE BOLSISTAS:

Anna Carla Fabris Ernandes

Bruno Gumieri Fernandes

Carolina de Fátima Daneluci

Elení Ribeiro Leite

Helen Moraes de Souza

Mariana Ribeiro Vasconcelos

Natalia Maróstica Duarte

Nathália Porto Silva Binder

Rodrigo Reis de Oliveira

Thales Liferson da Silva

ALUNO SELECIONADO NA CONDIÇÃO DE VOLUNTÁRIO:

Não houve selecionado

Daniel Pansarelli
Pró-reitor de Extensão e Cultura

mailto:proex@ufabc.edu.br